

Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje

cena: **Zapytaj w biurze**

liczba pokoi: **1**, pow. całkowita: **21,40** m²,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu na sprzedaż apartament typu Studio, zlokalizowany na 2 piętrze w apartamentowcu w najbliższym sąsiedztwie Morza Bałtyckiego, bazy rybackiej oraz Narodowego Parku Krajobrazowego.

Apartament został w pełni wyremontowany w 2016 roku. Aneks kuchenny wyposażony w lodówkę. Okna PCV. Z salonu wyjście na duży balkon.

Układ pomieszczeń :

- komfortowy pokój z podwójnym łóżkiem , szafą garderobianą i miejscem siedzącym z ekspresem do kawy
- nowoczesna łazienka z prysznicem.

W cenie mieszkania zostają wszystkie meble i sprzęty widoczne na zdjęciach. W mieszkaniu klimatyzacja, dostępna sieć internetowa i telewizyjna.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe przy budynku, które należy obligatoryjnie kupić za cenę 40.000 zł.

W projekcie tego apartamentu zadbano o każdy detal ,a sam budynek cieszy się bardzo dużą renomą wśród odwiedzających gości .

Czynsz wynosi ok. 600 zł i zawiera m.in.: zaliczki na wodę ciepłą i zimną, centralne ogrzewanie oraz Fundusz remontowy.

Bardzo dobra inwestycja - istnieje możliwość podpisania umowy o współpracę z lokalną firmą, która zajmuje się najmem okazjonalnym - co miesiąc dochód z tytułu najmu.

Apartament mieści się 50 m od plaży.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

szczegóły oferty

Symbol	429761	Cena	535 000 PLN
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Symbol SWO	429761	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena za m2	25 000 PLN
Kraj	POLSKA	Powierzchnia całkowita	21, 40 m²
Miejscowość	Międzyzdroje	Ulica	ul. Promenada Gwiazd
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2016
Standard	BARDZO DOBRY	Materiał ścian	INNA
Typ kuchni	INNY	Liczba pokoi	1
Piętro	2	Ilość pięter [wliczając parter]	2
Winda w nieruchomości	TAK	Lodówka	TAK
Monitoring	TAK	Garaż	TAK
Liczba miejsc parkingowych	1	Ilość balkonów	1
Nr Licencji	3455	Kuchenka mikrofalowa	TAK

kontakt do agenta



Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl



więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl